
Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
8.11.2022 г.

X СОА22-ВК08-14727-[1]/08....
РЕГ. №

                                   

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Към доклад с рег. № СОА22-ВК08-14727/10.10.2022 г.

ОТНОСНО: Промяна на Решение № 11 по Протокол 7/14.02.2000 г. на Столичен общински
съвет в частта, касаеща именуването на улица от о. т. 1 до о. т. 44, минаваща между кв.
10, 2, 16 и 7 / І. т. 3 / като вместо ул. „Астра” бъде именувана ул. „Цар Симеон”

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН  ГЕОРГИЕВ,

Във връзка с доклад с рег. № СОА22-ВК08-14727/10.10.2022 г. от кмета на район
„Банкя“ – г-н Рангел Марков, относно промяна на Решение № 11 по Протокол 7/14.02.2000
г. на Столичен общински съвет в частта, касаеща именуването на улица от о. т. 1 до о. т. 44,
минаваща между кв. 10, 2, 16 и 7 / І. т. 3 / като вместо ул. „Астра” бъде именувана ул. „Цар
Симеон” и съобразно изискванията на чл. 68, ал. 3 от Правилника на Столичен общински
съвет за организацията и дейността на СОС, изразявам следното становище:

В район „Банкя” е постъпило заявление с вх. № РБН22-ГР94-40/07.01.2022 г. от
Павел          Георгиев за издаване на административен адрес в качеството му на
собственик на вилно място - урегулиран поземлен имот XVI- 249, кв. 1 по плана на гр. Банкя,
кв. Градоман.  За имота има осигурен достъп откъм ул. „Астра“, именувана с решение № 11
по Протокол 7/14.02.2000 г. на Столичен общински съвет / І - т.3/.

Видно от писмо с изх. № 08-00-110/1/02.02.2022 г. от „ГИС – София“ ЕООД след
извършена проверка в поддържаната от дружеството информационна система СОФКАР и в
данните на АГКК е установено, че ПИ с идентификатор: 02659.2190.813, попадащ в кв. 1 по



Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.  
 

плана на в.з. Градоман заедно с отразената в него жилищна сграда – еднофамилна с 
идентификатор: 02659.2190.813.1 имат осигурен достъп от към ул. „Астра”.  

Същият имот се описва с адрес: гр. Банкя, ул. „Цар Симеон” № 226, който е разкрит 
за целите на гражданската регистрация със заповед № РД 09-1467/ 31.08.2011 г. на Кмета на 
Столична община.  

От цитираното по-горе писмо на „ГИС – София“ ЕООД е видно, че към настоящият 
момент поземлени имоти с осигурен достъп откъм ул.„Астра“ използват за идентификация 
адреси по ул. „Цар Симеон”, част от които са одобрени за целите на гражданската 
регистрация със заповед на Кмета на Столична община  и не съществува нито един 
определен адрес по ул. „Астра”. 

С оглед на факта, че до настоящия момент няма определени адресни номера по ул. 
„Астра“ и с цел запазване на съществуващата адресна номерация на недвижимите имоти по 
ул. „Цар Симеон”, гр. Банкя, възможното решение би могло да е изменение на Решение № 
11 по Протокол 7/14.02.2000 г на Столичен общински съвет в частта, касаеща именуването 
на улица от о. т. 1 до о. т. 44, минаваща между кв. 10, 2,1 6 и 7 /І. т. 3/ като вместо ул. „Астра” 
същата бъде именувана ул. „Цар Симеон” като негово  продължение.  

От приложените към доклада документи е видно, че кумулативните изисквания по 
чл. 7, ал. 1 от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, 
преместване и премахване на паметници и художествени елементи на територията на 
Столична община, са изпълнени, с оглед на което считам, че предложението е 
законосъобразно. 

 
 
С уважение, 

8.11.2022 г.

X МИРОСЛАВ БОРШОШ
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Miroslav Laslo Borshosh  
 
 
 
 
 
 
Съгласувал чрез АИССО: Биляна Генова – Директор на дирекция „Култура”   
 
Изготвил чрез АИССО: Биляна Балева – гл. юрисконсулт, Дирекция „Култура“ 
дата: 07.11.2022 г. 



Доклада е изготвен в 3 /три/ екземпляра на хартиен носител – 1 /един/ за класиране в деловодния архив, 1
/един / за адресата и 1 /един / за отдел „УОСЖФРКТД”. На адресата се изпраща електронно, подписано с КЕП
с интегрирани файлове във формат Word, чрез СЕОС.

С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А
РАЙОН „БАНКЯ”

1320 – гр. Банкя, ул. „Цар Симеон” № 1; тел: 997 71 06,
факс: 997 71 63, E-mail: bankya@bankya.bg

Възстановим подпис

X РБН22-ГР94-40/5/10.10.20...

                                             

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

ОТ РАНГЕЛ МАРКОВ – КМЕТ НА РАЙОН „БАНКЯ”

ОТНОСНО: Промяна на Решение № 11, протокол 7/14.02.2000 г. на Столичен общински
съвет в частта, касаеща именуването на улица от о. т. 1 до о. т. 44, минаваща между кв. 10,
2, 16 и 7 / І. т. 3 / като вместо ул. „Астра” бъде именувана ул. „Цар Симеон”

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

В район „Банкя” постъпи заявление с вх. № РБН22-ГР94-40/07.01.2022 г. от Павел         
Георгиев за издаване на административен адрес.

Заявителят е собственик на вилно място урегулиран поземлен имот XVI- 249, кв. 1 по плана
на гр. Банкя, кв. Градоман с площ 660 кв. м., заедно с построената в него двуетажна вилна
сграда със застроена площ 67 кв. м на основание Нотариален акт № 73, том XXXXIV, д. №
7839/1990 г. по скица с № 15-212277/02.03.2020 г. на СГКК – ПИ с идентификатор:
02659.2190.813 с площ 770 кв. м. и  сграда с идентификатор: 02659.2190.813.1, съгласно
скица с № 15 -212280/02.03.2020 г. на СГКК.

С решение № 11 протокол 7/14.02.2000 г. на Столичен общински съвет се именуват улици в
район „Банкя” в това число и улица, намираща се във вилната зона на кв. Градоман, гр.
Банкя от о. т. 1 до о. т. 44, минаваща между кв. 10, 2, 16, 7 се именува „Астра” / І т.3/

Видно от писмо с изх. № 08-00-110/1/02.02.2022 г. /вх. № Към РБН22-ГР94-40/1/02.02.2022
г./ от ГИС София след извършена проверка в поддържаната от дружеството
информационна система СОФКАР и в данните на АГКК се установява, че ПИ с
идентификатор: 02659.2190.813, попадащ в кв. 1 по плана на в.з. Градоман заедно с
отразената в него жилищна сграда – еднофамилна с идентификатор: 02659.2190.813.1 имат
осигурен достъп от към ул. „Астра”, гр. Банкя именувана с Решение № 11 по протокол №



Доклада е изготвен в 3 /три/ екземпляра на хартиен носител – 1 /един/ за класиране в деловодния архив, 1
/един / за адресата и 1 /един / за отдел „УОСЖФРКТД”. На адресата се изпраща електронно, подписано с КЕП
с интегрирани файлове във формат Word, чрез СЕОС.

7/14.02.2000 г на Столичен общински съвет Същият се описва с адрес: Гр. Банкя, ул.
„Цар Симеон” № 226, който е разкрит за целите на гражданската регистрация със
заповед № РД 09-1467/ 31.08.2011 г. на Кмет на Столична община.

Към настоящият момент поземлени имоти с осигурен достъп откъм ул.„Астра“ използват за
идентификация адреси по ул. „Цар Симеон”, част от които са одобрени за целите на
гражданската регистрация със заповед на Кмета на Столична община  и не съществува нито
един определен адрес по ул. „Астра”.

Възможното решение, целящо запазване на съществуващата адресна номерация на
недвижимите имоти по ул. „Цар Симеон”, гр. Банкя е Решение № 11, протокол
7/14.02.2000 г на Столичен общински съвет да бъде изменено в частта, касаеща
именуването на улица от о. т. 1 до о. т. 44 минаваща между кв. 10,2,16 и 7/ І. т. 3 /като
вместо ул. „Астра” същата бъде именувана ул. „Цар Симеон” като негово
продължение.

Същото е в съответствие с наши становища с изх. № Към РБН22-ГР94-40/3/29.03.2022 г. до
ГИС София ЕООД, писмо с изх. № 08-00-110 /3/14.04.2022 г / вх. № Към РБН22- ГР 94-40 /
4 /14.04.2022 г на ГИС София ЕООД  и становище с  изх. № РБН22-ГР 94-40/4/11.05.2022 г
на Главен архитект на район „Банкя“.

Предвид изложеното и с оглед необходимостта от издаване на административни адреси на
живущите, предлагам  на Вашето внимание, настоящият доклад за следното:

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация във връзка с чл. 2, ал. 1 , т. 1 , чл. 4, ал. 1, чл. 6
ал. 1, т. 2 от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне,
преместване и премахване на паметници и художествени елементи на територията на
Столична община, предлагам  настоящият  проект за решение на Столичен общински съвет.

Приложение: Копие на заявление с вх. № РБН22-ГР94-40 /07.01.2022 г от Павел         
Георгиев с приложени копия на нотариален акт № 73,том XXXXIV, д. № 7839/1990 г, скица
с № 15-212277/02.03.2020 г на СГКК, скица с № 15-212280/02.03.2020 г на сграда с
идентификатор: 02659.2190.813.1, писмо с изх. № РБН22-ГР94-40/17.01.2022 г до ГИС
София, цветна извадка от регулационен план, становище с изх. № РБН22-ГР94-
40/4/11.05.2022 г. на Главен архитект на район „Банкя”, писмо с изх. № 08-00-
110/3/14.04.2022 г/ вх. № Към РБН22-ГР 94- 40/4/ 14.04.2022 г от ГИС София ЕООД, писмо
с изх. № Към РБН22-ГР 94-40/3/29.03.2022 г до ГИС София ЕООД, писмо с изх. № 08-00-
110/1/02.02.2022 г / вх. № Към РБН22- ГР94-40/1/ 02.02.2022 г / от ГИС София ЕООД.

Scanned
Documents.7z

Р.СОС-промяна име
-ел.п..doc

Възстановим подпис

X РАНГЕЛ МАРКОВ

Подписано от: Rangel Valev Markov

КМЕТ НА РАЙОН „БАНКЯ”



Образец  № 17

РЕШЕНИЕ №  _____

на Столичния общински съвет
от ____________20___ година

За: промяна на Решение № 11, Протокол 7/14.02.2000г. на Столичен общински съвет в частта, касаеща
именуването на улица от о.т.1 до о.т.44, минаваща между кв.10, 2, 16 и 7 /І.т.3/  като вместо ул. „Астра”,
бъде именувана ул. „Цар Симеон”, на основание: чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация (ЗМСМА) във връзка с чл.2, ал.1, т.1, чл.4, ал.1 и във връзка с чл.6, ал.1, т.2 от
Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на
паметници и художествени елементи на територията на Столична община,

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. Изменя Решение № 11, Протокол 7/14.02.2000г. на Столичен общински съвет в частта, касаеща
именуването на улица от о.т.1 до о.т.44, минаваща между кв.10, 2, 16 и 7 /І.т.3/  като вместо ул. „Астра”,
бъде именувана ул. „Цар Симеон.
2. Контролът по изпълнение на решението се възлага на Постоянната комисия по образование, култура,
наука и културно многообразие към Столичния общински съвет.
3. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите на Столична община за взетото
решение, съгласно Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване
и премахване на паметници и художествени елементи на територията на Столична община.

Настоящото решение е прието на ………….. заседание на Столичния общински съвет, проведено на
………20….г., Протокол № ………... от …………..20….г. и е подпечатано с официалния печат на
Столичния общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОС ……..…………………
ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

X
                          
                                 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


